EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K56428001D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 28/02/2005

3. Emri i Subjektit

UJESJELLESI FSHAT SHKODER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

28/09/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 28/09/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja 10 Korriku, Vekshar,

Shkoder
8. Kapitali 410.600.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 410600000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 410.600,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Shitjen e ujit tek konsumatori.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel

X me dy nivele

14. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

14.1 Kryetar/anétar
14.2 Afati i emérimit

ZENUN MURATI

Anetar

Nga : 08/03/2006

Deri : 19/04/2016

15. Anétar 1 Pavarur

Po




15.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
15.2 Kushtet e pjesémarrjes
16. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17. Anétarét e Késhillit | Manjola Duli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
i;; igg?ﬁﬁiﬂu Nga : 19/04/2013 Deri : 19/04/2016
18. Anétar i1 Pavarur Po
18.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
18.2 Kushtet e pjesémarrjes
19. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
20. Anétarét e Késhillit | Kozeta Bruka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o) Royetarjanttar Nga: 08/03/2006 Deri : 19/04/2016
21. Anétar 1 Pavarur Po
21.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
21.2 Kushtet e pjesémarrjes
22. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
23. Anétarét e Késhillit | Nadire Cenga
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o) Rveransar Nga : 08/03/2006 Deri : 19/04/2016
24. Anétar 1 Pavarur Po
24.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
24.2 Kushtet ¢ pjes€émarrjes
25. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
26. Anétarét e Késhillit | EDMOND HALI
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;2; igztfre/f;‘:rﬁ; . Nga: 01/042010 Deri : 19/04/2016
27. Anétar 1 Pavarur Po
27.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

27.2 Kushtet e pjesémarrjes

28. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

29. Anétarét e Késhillit | Bledar Cetina
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;gé igfltfz e Nga: 19/04/2013 Deri - 19/04/2016
30. Anétar i Pavarur Po
30.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
30.2 Kushtet e pjesémarrjes
31. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
32. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eftali Qirjaqi
32.1 Afatii emérimit Nga : 19/04/2013 | Deri :
33. Aksionarét Komuna Shoshé
Me te drejte vote : 5009.3200
33.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
33.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 1,22
34. Aksionarét BashkiaKoplik
Me te drejte vote :30055.9200
34.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
34.2 Pérqindja e pjesémarrjes 732
35. Aksionarét Komuna Vig - Mnelé
Me te drejte vote : 7103.3800
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
. g - . 1,73
35.2 Pérqindja€ pjes€martjes
36. Aksionarét Komuna Velipoje
Me te drejte vote :22993.6000
36.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
36.2 Pérgindja e pjesémarrjes 3,60
37. Aksionarét Komuna Kelmend
Me te drejte vote : 18189.5800

37.1 Numri i Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

4,43




38. Aksionarét

Komuna Shale

Me te drejte vote : 13796.1600
38.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
. g - . 3,36
38.2 Pérqindja e pjes€émarrjes
39. Aksionarét Komuna Shkrel
Me te drejte vote : 16382.9400
39.1 Numri i1 Aksioneve Pa te drejte vote
39.2 Pérqindja e pjes€marrjes 3,99
40. Aksionarét Komuna Berdice
Me te drejte vote :24841.3000
40.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
40.2 Pérgindja e pjesémarrjes 6,05
41. Aksionarét Komuna Rrethinat
Me te drejte vote 1 61384.7000
41.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 14,95
42. Aksionarét Komuna Postribe
Me te drejte vote : 32806.9400
42.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
42.2 Pérqgindja e pjes€marrjes 7,99
43. Aksionarét Komuna Qender Koplik
Me te drejte vote : 16054.4600
43,1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote -
. g - . 3,91
43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
44. Aksionarét Komuna Gur i Zi
Me te drejte vote

44.1 Numri 1 Aksioneve

:31698.3200
Pa te drejte vote :




44.2 Pérqindja e pjesémarrjes

7,72

45. Aksionarét

45.1 Numri 1 Aksioneve

Komuna Ana e Malit

Me te drejte vote : 15972.3400
Pa te drejte vote :

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 3,89
46. Aksionarét Komuna Shllak
Me te drejte vote :5009.3200

46.1 Numri i Aksioneve

46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

1,22

47. Aksionarét

47.1 Numri 1 Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Komuna Kastrat

Me te drejte vote : 33094.3600
Pa te drejte vote :

8,06

48. Aksionarét

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Komuna Gruemiré

Me te drejte vote : 34859.9400
Pa te drejte vote :

8,49

49. Aksionarét

49.1 Numri i Aksioneve

49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Komuna Daj¢

Me te drejte vote : 24061.1600
Pa te drejte vote :

5,86

50+ Aksionarét

50.1 Numzri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Komuna Hajmel

Me te drejte vote : 17286.2600
Pa te drejte vote :

4,21

51. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

52. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UJESJELLESI FSHAT SHKODER
E-Mail: flauers shoshi@hotmail.com




Té€ Tjera: U depozitua statuti i shogerise.

53. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027136-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 16/04 | Numrii Vendimit:31430, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e regjistrimit-16.04.2004, Emri i subjektit-" UJISJELLSI FSHAT" Forma ligjore-

SHA, Data e themelimit-16.04.2004, Selia-SHKODER, Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-531
900 000 leke, i ndate ne 531 900 aksione me vlere nominale 1 000 leke, Objekti-Prodhim
dhe furmizim me uje te pishem te popullates te fashatrave te rrethit Shkoder, Perfagesuesi
ligjor-Tome Arra, Aksioner-Ministria e Ekonomise 100%, Keshilli Mbikqyres-Arben
Rexhepi, Lindita Radovani dhe Manjola Lesha. Ekspert Kontabel-Stavri Prifti.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (87).pdf

2. 01/10 | Numri i Vendimit:31430/1, Gjykata:Tirane

/2004 | Dopozitimin e urdherit nr.296, date 25.08.2004, te Ministrit te Ekonomise per zvogelimin e
kapitalit per vleren 121300 000 leke dhe kapitali i shogerise behet 410 600 000 leke i
barabarte me 410600 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (87).pdf
24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109874-12-07

Emri 1 subjektit ishte ("" UJSJELLSI FSHAT"") u be ("Ujesjelles
Qyteti Shkoder")
Vlera e Kapitalit ishte "410.600.000,00" u be "471.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "410.600,00" u be ""1.000,00"
Data e Themelimit ishte "16/04/2004" u be "'28/09/2000"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""471.000,00"
Capital_Paid_Value ishte "410.600.000,00" u be ""471.000.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Data e Themelimit ishte "16/04/2004" u be "'28/09/2000"
Objekti ishte ("Prodhim dhe furmizim me uje te pishem te popullates te fashatrave
te rrethit Shkoder.") u be ("Ujesjelles'")
Emri Tregtar ishte ("" UJSJELLSI FSHAT"") u be "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4477660-98F3-4338-A84C-85A152B593BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4477660-98F3-4338-A84C-85A152B593BD

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Kiras, Rruga Karvanaj; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
BASHKIMI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'410.600.000,00")
u be (""471.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numvri i aksioneve ishte (""410.600,00")

u be (""1.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("FLAMUR SHOSHI")

eshte larguar administratori: ("Tome Arra'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Arben Rexhepi"”)
eshte larguar anetari: ("Lindita Radovani")
eshte larguar anetari: ("Manjola Lesha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti-kontabel. ("Stavri Prifti")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/01/2008 Numri i ceshtjes; CN-110220-12-07
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115325-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Shkoder") Numvri i aksioneve
"1.000,00 Perqindja ne kapital "'100,00" Kontributi ne para
"471.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFE1BD-EB01-494E-8C03-0A093C05872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422CD8F7-7660-41B1-92FF-78424194F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DBF84F-4C88-4CA3-8A7A-651EC6CD621F

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-427526-08-10

Emri i subjektit ishte ("Ujesjelles Qyteti Shkoder") u be

("UJESJELLESI FSHAT SHKODER")

Vlera e Kapitalit ishte "471.000.000,00" u be "410.600.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "410.600,00"

Vlera e Aksionit ishte "471.000,00" u be ""1.000,00"
Capital_Paid_Value ishte "471.000.000,00" u be "'410.600.000,00"
Emri Tregtar ishte ("") ube ("UJESJELLESI FSHAT SHKODER")
Koment ishte ("") u be ("U depozitua statuti i shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Shale') Numvri i aksioneve
729.973,80 Perqindja ne kapital ""7,30" Kontributi ne para
"729.973.800,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Ana e Malit") Numri i aksioneve
"34.901,00 Pergindja ne kapital ''8,50" Kontributi ne para
""34.901.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Rrethinat") Numri i aksioneve
"134.266,20 Perqindja ne kapital "'32,70" Kontributi ne para
"134.266.200,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Berdice'") Numpri i aksioneve
""54.199,20 Pergindja ne kapital ''13,20" Kontributi ne para
""54.199.200,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna GuriZi") Numvri i aksioneve
"69.391,40 Perqindja ne kapital "'16,90" Kontributi ne para
"69.391.400,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Velipoje'') Numpri i aksioneve
""50.093,20 Pergindja ne kapital "'12,20" Kontributi ne para
""50.093.200,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Hajmel"') Numri i aksioneve
""37.775,20 Perqindja ne kapital ""9,20" Kontributi ne para
""37.775.200,00

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Shkoder')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Flauers Shoshi") Nga data
"08/03/2006"

eshte larguar administratori: ("FLAMUR SHOSHI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ahmet Omi'") Nga data "'01/05/2008"
eshte shtuar anetari: ("ANDI TOMA'") Nga data "03/03/2006"

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36131C80-74B1-438B-87A5-7DFB5137CB5C

eshte shtuar anetari: ("Kozeta Bruka'') Nga data "08/03/2006"
eshte shtuar anetari: ("ENGJELL GJONDREKAJ'") Nga data
"'18/04/2008"

eshte shtuar anetari: (""Nadire Cenga'") Nga data ""08/03/2006"
eshte shtuar anetari: ("ZENUN MURATI'") Nga data
"08/03/2006"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mimoza Memoci'') Nga data
"'28/09/2000"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766401-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.04.2010, ne te cili eshte
vendosur:Largim 1 anetrit te Keshillit Mbikqyres Z.Andi Toma dhe Emerimi ne vend te tij
te z.Edmond Hali. Depozitimi i Progesverbalit dhe vendimit, date 05.05.2011, ne te cilin
eshte vendosur:Riemerimi i Drejtorit , Z. Flauers Shoshi, me nje mandate 4- vjecar, deri
ne vitin 2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("EDMOND HALI") Nga data ""01/04/2010"
eshte larguar anetari: ("ANDI TOMA")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i'emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-778108-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit nr.289 Prot dt.24.02.2011.
Depozitimi 1 Statutit te shogerise nr.289 Prot dt.24.02.2011.
Objekti ishte ("Ujesjelles") u be (" Shitjen e ujit tek konsumatori.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Tom Kola, Rruga Bashkimi (Mbrapa Shkolles Jordan
Misja); "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

9



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC71D857-A995-40B7-9475-53CBF138B6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBA8826-8F89-4278-9CC8-BC84ABFA7C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D081E-6F0D-42EE-91EA-CCC6E73DBF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570301CA-F3E8-48FD-805C-D8F008E39262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0EA1D-867C-4313-BD97-8AFD45979312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0EA1D-867C-4313-BD97-8AFD45979312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A369E5-1B86-433B-A258-B67194A6871F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E28815F-1B06-4904-9986-E05744C05C04

n

Lagjja Kiras, Rruga Karvanaj;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-813527-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.338, date
16.05.2012 per transferimin e Aksioneve te Shogerise Ujesjelles-Kanalizime Shkoder,
Fshat ne Njesite e Qeverisjes Vendore (NJQV).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Shoshé'') Numpri i aksioneve
"8.540,48 Pergindja ne kapital '"2,08" Kontributi ne para
""8.540.480,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Postribe'’) Numri i aksioneve
""51.325,00 Perqindja ne kapital "12,50" Kontributi ne para
""51.325.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Vig - Mnelé") Numri i aksioneve
"11.086,20 Pergindja ne kapital ''2,70" Kontributi ne para
"11.086.200,00

eshte shtuar ortaku: (" Komuna Shillak') Numri i aksioneve
""7.965,64 Perqindja ne kapital ""'1,94" Kontributi ne para
""7.965.640,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Dajc¢'"’) Numpri i aksioneve
""37.610,96 Pergindja ne kapital "'9,16" Kontributi ne para
""37.610.960,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Berdice") , Vlera e
Kontributit ishte ("'54.199.200,00") u be (""38.924.880,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Berdice") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""13,20") u be ("9,48")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Berdice") , Numri i
aksioneve ishte (""54.199,20") u be (""38.924,88")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Vlera e
Kontributit ishte (""50.093.200,00") u be (""35.927.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("12,20") u be ("8,75")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Numri i
aksioneve ishte (""50.093,20") u be (""35.927,50")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Rrethinat') , Vlera e
Kontributit ishte (""134.266.200,00") u be (""96.080.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Rrethinat'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""32,70") u be (""23,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Rrethinat'') , Numri i

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6AFD8-0852-4D78-9EE0-757156D23E89
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aksioneve ishte ("'134.266,20") u be (""96.080,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Hajmel"') , Vlera e
Kontributit ishte (""37.775.200,00") u be (""27.017.480,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Hajmel'"') , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""9,20") u be ("6,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Hajmel'"') , Numri i
aksioneve ishte (""37.775,20") u be ("27.017,48")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Ana e Malit") , Vlera e
Kontributit ishte (""34.901.000,00") u be (""25.005.540,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Ana e Malit") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""8,50") u be ("6,09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Ana e Malit") , Numri i
aksioneve ishte ("'34.901,00") u be (''25.005,54")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Shale") , Vlera e Kontributit
ishte (""29.973.800,00") u be (""21.556.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shale') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("7,30") u be (""5,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shale") , Numri i aksioneve
ishte (""29.973,80") u be (""21.556,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna GuriZi") , Vlera e
Kontributit ishte (""69.391.400,00") u be ("'52.146.200,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna GuriZi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""'16,90") u be ("12,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna GuriZi") , Numri i
aksioneve ishte ("69.391,40") u be (""52.146,20")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/05/2013

Numri i ceshtjes; CN-082373-04-13

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.04.2013,ku eshte vendosur
miratimi 1 ndryshimeve te anetareve te Keshillit Mbikqyres,i statutit te shogerise dhe
miratimi i ekpertes kontabel zj.Eftali Qirjaqi me numer 11.Depozitim i statutit te
ri.Depozitim 1 procesverbalit Nr.398 Prot.,date 19.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja 10 Korriku, Vekshar, Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Tom Kola, Rruga Bashkimi (Mbrapa Shkolles Jordan Misja), "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Manjola Duli") Nea data ''19/04/2013""
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Ne daten ""'19/04/2016"

eshte shtuar anetari: (""Bledar Cetina'’) Nga data ""'19/04/2013"
Ne daten ""'19/04/2016"

eshte larguar anetari: ("Ahmet Omi'"')

eshte larguar anetari: ("ENGJELL GJONDREKAJ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kozeta Bruka') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""19/04/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nadire Cenga'') ,
Kohézgjatia ishte """ u be (""19/04/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("EDMOND HALI") R
Kohézgjatia ishte """ u be (""19/04/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ZENUN MURATI'") s
Kohézgjatia ishte " u be ("19/04/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eftali Oirjaqi") Nga data
"19/04/2013"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Mimoza Memoci')

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2013

Numrii ceshtjes: CN-126269-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr.444 Prot dat
04.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Riemerimi ne detyre te drejtorit te ujesjellesit Z.
Flauers Shoshi me nje afat 3-vjecare.Depozitimi i vendimit Nr.442 Prot dat 11.06.2013 ku
ne te cilen eshte vendosur Kryetari 1 Keshillit Mbikqyres do te jete Znj. Kozeta Bruka
Nenkryetar do te jete Bledar Cetina, Sekretar do te jete znj. Anajda Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flauers Shoshi'"") s
Kohézgjatja ishte """ u be ("11/06/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nadire Cenga'') , Koment
ishte (""Anetare'’) u be (""Anetar.”)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Manjola Duli") , Koment
ishte (""Anetar’) u be ("Anetar.")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bledar Cetina'') , Koment
ishte (""Anetar’) u be (""Nen kryetar.")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kozeta Bruka'') , Koment
ishte (""Anetar") u be (""Kryetar.")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("EDMOND HALI") s
Koment ishte (""Anetar’) u be (""Anetar.")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ZENUN MURATI") s
Koment ishte (""Nen/jkryetar') u be (""Anetar.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguarl

30/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-300558-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1094, date 26.12.2013, te Keshillit te
Ministrave dhe i listes bashkelidhur, ku eshte vendosur ne lidhjen Nr.1, “Lista e shogerive
te ujesjelles-kanalizimeve, aksionet e te cilave do te transferohen ne njesite e geverisjes
vendore (NJQV), nr.28, Ujesjelles-Kanalizime Malesia e Madhe sh.a. dhe nr.31 Ujesjellesi
Fshat Shkoder ndryshohen sipas tabeles bashkelidhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Shkrel") Numri i aksioneve
"16.382,94 Perqindja ne kapital "'3,99" Kontributi ne para
"16.382.940,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Koplik'"') Numri i aksioneve
"30.055,92 Pergindja ne kapital "'7,32" Kontributi ne para
"30.055.920,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qender Koplik") Numri i aksioneve
"16.054,46 Perqindja ne kapital ""3,91" Kontributi ne para
"16.054.460,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kastrat'"') Numpri i aksioneve
"33.094,36 Pergindja ne kapital ''8,06" Kontributi ne para
""33.094.360,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Gruemiré") Numvri i aksioneve
"34.859,94 Perqindja ne kapital ""8,49" Kontributi ne para
""34.859.940,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Kelmend"') Numri i aksioneve
"18.189,58 Pergindja ne kapital "4,43" Kontributi ne para
"18.189.580,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dajc"') , Viera e Kontributit
ishte (""37.610.960,00") u be (""24.061.160,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dajc"') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""9,16") u be (""5,86")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dajc"’) , Numri i aksioneve
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ishte (""37.610,96") u be (""24.061,16")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Hajmel"') , Vlera e
Kontributit ishte (""27.017.480,00") u be (""17.286.260,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Hajmel'"') , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("6,58") u be (""4,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Hajmel'"') , Numri i
aksioneve ishte (""27.017,48") u be ("17.286,26")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Rrethinat") , Vlera e
Kontributit ishte (""96.080.400,00") u be ("61.384.700,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Rrethinat'') , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""23,40") u be (""14,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Rrethinat') , Numri i
aksioneve ishte ("96.080,40") u be ("'61.384,70")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Vig -Mnelé'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""11.086.200,00") u be (""7.103.380,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Vig =Mnelé") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""2,70") u be ("1,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Vig - Mnelé") , Numri i
aksioneve ishte (""11.086,20") u be ("7.103,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shoshé") , Vlera e
Kontributit ishte ("8.540.480,00") u be (""5.009.320,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shoshé") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,08") u be ("1,22")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Shoshé") , Numri i
aksioneve ishte (""8.540,48") u be (""5.009,32")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Postribe'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""51.325.000,00") u be (""32.806.940,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Postribe"') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("12,50") u be ("7,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Postribe"’) , Numri i
aksioneye ishte ("51.325,00") u be (""32.806,94")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Shale') , Vlera e Kontributit
ishte (""21.556.500,00") u be (""13.796.160,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shale'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("5,25") u be (""3,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shale'") , Numri i aksioneve
ishte (""21.556,50") u be ("13.796,16")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Ana e Malit") , Vlera e
Kontributit ishte (""25.005.540,00") u be (""15.972.340,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Ana e Malit") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("6,09") u be (""3,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Ana e Malit") , Numri i
aksioneve ishte (""25.005,54") u be (""15.972,34")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Vlera e
Kontributit ishte (""35.927.500,00") u be (""22.993.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Pérgindja e
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Kapitalit ishte (""8,75") u be ("5,60")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Velipoje'') , Numri i
aksioneve ishte (""35.927,50") u be ('"22.993,60")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Shillak') , Vlera e
Kontributit ishte (""7.965.640,00") u be (""5.009.320,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shllak") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,94") u be ("1,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Shllak'") , Numri i
aksioneve ishte (""7.965,64") u be ("'5.009,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Guri Zi") , Vlera e
Kontributit ishte (""52.146.200,00") u be (""31.698.320,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna GuriZi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("12,07") u be ("7,72")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Gur iZi'") , Numri i
aksioneve ishte ("'52.146,20") u be (""31.698,32")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Berdice'") , Vlera e
Kontributit ishte (""38.924.880,00") u be (""24.841.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Berdice") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""9,48") u be (""6,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Berdice") , Numri i
aksioneve ishte (""38.924,88") u be (""24.841,30")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-768893-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-098489-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853852-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeyve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-943167-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista € Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-970735-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973122-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-017962-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409721-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilan¢i 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

31/10/2017

Numri'i ceshtjes: CN-537673-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.10.2017 drejtuar QKB-se, ku
eshte kerkuar : Doreheqgjen (largimin) e Flauers Shoshi nga detyra e administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Flauers Shoshi")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E7FA36-5702-4642-AD1C-BD425A97DA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17793AE-D03D-4D51-9156-CB91B9F8C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7739BA-8DBE-4FDC-B1C2-3859084DA33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698BBAF5-2CCD-4B99-81CC-3A16E6241B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED6661-6560-4232-8DFE-65F5A89CFEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660780C1-2F23-4E9B-B32C-8432B82A6E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F18DF12-B6B1-466B-852E-B20A2F6FA57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE04F35-FD40-4695-8E13-BFAB0D5709D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE04F35-FD40-4695-8E13-BFAB0D5709D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAC7C75-879E-4D5A-9816-CA210435C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12337A0-49F2-4C4D-AE53-DD4C9C9056F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37310148-BD38-4CA4-ABE0-E340A3620F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37310148-BD38-4CA4-ABE0-E340A3620F38

Daté

:20/11/2021

'O
Sk

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

<
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